关于拟接收为预备党员丁朦倩同志的公示
丁朦倩，女，汉族，1995年2月1日出生，江苏省苏州人。2001年9月—2007年6月就读于苏州市工业园区第二实验小学；2007年9月—2010年6月就读于苏州市工业园区第十中学；2010年9月—2013年6月就读于苏州市西安交通大学附属高级中学；2013年9月考入苏州大学凤凰传媒学院新闻传播学专业。曾于2014年6月荣获苏州大学院优秀干事；于2015年1月获苏州大学学习优秀一等奖，6月获校优秀学生会干部；于2016年1月获精神文明专项奖。2013年9月申请入党，培养联系人为宋智、匡晓燕，2015年3月确定为入党积极分子，2016年3月确定为发展对象。苏州大学第53期党的基本知识培训班培训合格。政审结论合格。

党支部考察认为该同志已基本符合共产党员标准，现予以公示。如有不同意见，请于4月29日向凤凰传媒学院党委13、15级本科生党支部反映。

电话：65880993；电子邮箱：casongz@suda.edu.cn
苏州大学凤凰传媒学院13、15级本科生党支部

2016年4月22日